
МНОЖЕЊЕ СО 10 И 100

1. Обиди се да на помножиш напамет. Запиши ги само одговорите.

а) 1234 · 10 = б) 18 · 100 = в) 90 · 100  = 

г) 103 · 10 = д) 8888 · 10 = ѓ) 1056 · 10 =

2. Во една корпа има 30 јајца. Колку јајца има во 100 корпи?

3. Дополни ги броевите што недостигаат.

а) · 10 · 10 · 10 · 10                                                                                                                           

б) · 100 · 10 · 1 

Со помош на калкулатор провери си ја точноста на задачите.
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